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BRMG. 0012.115.2018  -KSiŁP-V 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ NR  53-11/2018  
 

z  nadzwyczajnego posiedzenia Komisji Samorządu i Ładu Publicznego, 
które odbyło się   25 października 2018r.  o godz. 8:50   w sali 007 w 
Nowym Ratuszu przy ul. Wały Jagiellońskie w Gdańsku.  

Obecność: wg załączonej listy obecności, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
protokołu. 
Na stan 7 (siedmiu) członków Komisji,  w posiedzeniu uczestniczyło7 (siedmiu), czyli było 
quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
Lista innych osób obecnych na posiedzeniu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.   
 

Przewodnicząca Komisji  Radna Anna Wirska  - przedstawiła porządek posiedzenia, do 

którego nie wniesiono uwag i przyjęto go jednogłośnie – 7 głosami za. 

 

Porządek posiedzenia: 
1. Rozpatrzenia odwołania od Zarządzenia  nr 896/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 

30 maja 2018r.  (kontynuacja). 
Wnioskodawca: Komisja Samorządu i Ładu Publicznego 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Samorządu i Ładu Publicznego w 
okresie 1.01.2018r. do 25.10.2018r.   

 

PUNKT  1 

Rozpatrzenia odwołania od Zarządzenia  nr 896/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
30 maja 2018r.  (kontynuacja). 

 

Radna Anna Wirska – przewodnicząca Komisji  przypomniała, że Komisja tym tematem 
zajmowała się na  poprzednim posiedzeniu. W związku z tym, że głosowanie nad 
odrzuceniem odwołania  nie rozstrzygnęło  tej kwestii, Komisja postanowiła   spotkać się w 
dniu dzisiejszym  i procedować projekt uchwały uznający  odwołanie RD Strzyża.   
Komisja otrzymała  projekt uchwały – stanowi on załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.   
Zapytała – czy potrzebne  Komisji są dodatkowe wyjaśnienia. 
 

Radny Bogdan Oleszek – członek Komisji 
 Czy wpłynął  do Komisji projekt  tablicy upamiętniającej ?  
 

Radna Anna Wirska – przewodnicząca Komisji 
Nie wpłynął. Nie widzę  więcej pytań. 
Kto z państwa  radnych jest za przyjęciem   projektu uchwały  w sprawie rozpatrzenia 
odwołania od  Zarządzenia Nr 896/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia30 maja 2018r. w 
przedstawionym brzmieniu? 
„za”   - 3 głosy, „przeciw” – 1 głos, „wstrzymujące się” – 3 głosy.   
Przyjęty projekt uchwały  przedstawiony został Radzie Miasta  Gdańska jako druk nr  1825. 
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PUNKT  1 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Samorządu i Ładu Publicznego w okresie 
1.01.2018r. do 25.10.2018r.   

 

Radna Anna Wirska – przewodnicząca Komisji  

Komisja na poprzednim posiedzeniu przyjęła sprawozdania za rok bieżący, ale z uwagi na  
dodatkowe dzisiejsze posiedzenie ulega ono zmianie w związku, z tym proszę o przyjęcie  
nowego  sprawozdania, które uwzględnia dane  związane z dzisiejszym posiedzeniem.   
Komisja, jednogłośnie – 7 głosami za przyjęła sprawozdanie ze swojej działalności za okres 
od 1 stycznia do 25 października  2018r.  Stanowi ono załącznik nr 5 do niniejszego  
protokołu.  
Zostanie ono przesłane  Przewodniczącemu Rady Miasta Gdańska. 
 
Przewodnicząca obrad stwierdziła wyczerpanie porządku obrad i zamknęła posiedzenie – 
godz.  9:00. 
 
 
 
                                                                           Przewodnicząca Komisji 

                                                                        Samorządu i Ładu Publicznego 

 

                                                                                   Anna Wirska  

Protokół sporządziła: 

 

Bogusława Pieklik 

Pracownik Biura Rady Miasta Gdańska  

 
 


